
UCHWAŁA NR XXXIII/188/2021 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/146/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 26 listopada 
2020r., w sprawie ustalenia wysokości opłat i kosztów związanych z usunięciem 

i przechowaniem pojazdów w roku 2021. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r, o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 

z 2020r, poz. 920 ze zm.), art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r, - Prawo o ruchu 

drogowym (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 450 z późn.zm.)Rada Powiatu Kępińskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/146/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 26 listopada 2020r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat i kosztów związanych z usunięciem i przechowaniem pojazdów 

w roku 2021 wprowadza się następujące zmiany : 

1) W § 2 po punkcie 7 wprowadza się punkt 8 w brzmieniu: 

„8. hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego 123,00 zł”; 

2) W § 3 po punkcie 7 wprowadza się punkt 8 w brzmieniu: 

„8. hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego 23,00 zł”; 

3) W § 4 po punkcie 7 wprowadza się punkt 8 w brzmieniu : 

„8. hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego 61,50 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECECD4F3-9C1F-43AB-BDBA-CDC7CA71325C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXIII/188/2021 
Rady Powiatu Kępińskiego 
z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/146/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia                      
26 listopada 2020r. , w sprawie ustalenia wysokości opłat i kosztów związanych                      
z usunięciem i przechowaniem pojazdów w roku 2021. 
 

 
  Ustawa z dnia 30 marca 2021r, o zmianie ustawy –Prawo o ruchu drogowym oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U.z 2021r, poz. 720) określiła maksymalną wysokość stawek za nowy rodzaj 
pojazdów ,a  mianowicie hulajnogę elektryczną lub urządzenie transportu osobistego. 
    Przepis powyższy wszedł w życie z dniem 20.05.2021r, wobec powyższego należy dokonać 
zmiany w dotychczas obowiązującej uchwale Nr XXV/146/2020 rady Powiatu Kępińskiego                   
z dnia 26 listopada 2020r, w sprawie ustalenia wysokości opłat i kosztów związanych                            
z usunięciem i przechowaniem pojazdów w roku 2021. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECECD4F3-9C1F-43AB-BDBA-CDC7CA71325C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 8

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 8

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-06-30T12:14:30+0000
	Polska
	Dariusz Piotr Gąszczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




